
Uchwała Nr 17/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 9 lutego 2006 roku w sprawie: 

w sprawie powierzenia jednostce powiatowej - Zakładowi Usług Inwestycyjno-

Projektowych w Ełku administrowania mieniem powiatowym. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w 

Ełku uchwala:, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powierzyć jednostce powiatowej Zakładowi Usług Inwestycyjno-Projektowych w Ełku, 

administrowanie nie wyodrębnionymi lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Powiatu 

Ełckiego, zlokalizowanymi w budynku położonym w Ełku przy ul. Kilińskiego 36 : 

1) lokale nr 3, 4, 5, 8 i 15 o łącznej powierzchni użytkowej 96,84m2  

2) lokal nr 2 o powierzchni użytkowej 24,17m2 

3) lokal nr 6 o powierzchni użytkowej 36,05m2 

4) lokal nr 13 o powierzchni użytkowej 13,93m2 

§ 2 

Administrator jest zobowiązany: 

1/ administrować mieniem w sposób staranny i rzetelny; 

2/ prowadzić wyodrębnione rachunkowo dokumenty księgowe wykazujące wpływy i koszty 

związane z administrowaniem mieniem; 

3/ dokonywać rozliczeń zgodnie z ustawą z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 246, poz. 2104). 

§ 3 

Od dnia podjęcia powyższej  uchwały upoważnić  Zakład Usług Inwestycyjno-Projektowych 

w Ełku do dokonywania w imieniu Powiatu Ełckiego – członka Wspólnoty Lokalowej 

Kilińskiego 36 w Ełku, zaliczek na poczet zarządu nieruchomością wspólną w wysokości 

ustalonej w uchwale Wspólnoty - z dotacji przekazywanej przez Powiat Ełcki. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Inwestycyjno-Projektowych 

w Ełku. 

§ 5 

Z dniem wejścia niniejszej Uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr 47/2005 Zarządu 

Powiatu w Ełku z dnia 12 kwietnia 2005r. w sprawie powierzenia jednostce powiatowej - 

Zakładowi Usług Inwestycyjno-Projektowych w Ełku administrowania mieniem 

powiatowym. 

§ 6 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


